Протокол
об итогах государственных закупок №15

     г. Петропавловск                                                                               10 ноября 2017 года
1. Организатор государственных закупок КГП на ПХВ «Первая городская больница» КГУ «УЗ акимата СКО» (150000, Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск, ул. Сатпаева, 3)  провел закуп «Рециркулятор воздуха» способом запроса ценовых предложений.
2. Сумма, выделенная для проведения государственных закупок – 49 500 тенге 00 тиын (сорок девять тысяч пятьсот тенге 00 тиын), в т.ч. НДС.
3. Обоснования применения данного способа – в соответствии с главой 9 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, утвержденных постановлением Правительства РК от 30.10.2009 года  №1729 (далее Правила) в соответствии с годовой потребностью.
4. ТОО «ЭКО-Север СК», юридический адрес: Республика Казахстан, г. Петропавловск, ул.Жамбыла, 249, Л, М, соответствует квалификационным требованиям, предусмотренным главами 3 и 4 Правил. Ценовое предложение представлено в соответствии с Правилами. Документы, подтверждающие соответствие предлагаемых изделий медицинского назначения требованиям Правил, представлены.
5. Эксперты не привлекались.
6. Организатор государственных закупок способом запроса ценовых предложений РЕШИЛ:
1) Закупить «Рециркулятор воздуха» в количестве 1 штука по цене 49 400,00 тенге на общую сумму 49 400 тенге 00 тиын (сорок девять тысяч четыреста тенге 00 тиын) – у поставщика ТОО «ЭКО-Север СК», юридический адрес: Республика Казахстан, г. Петропавловск, ул.Жамбыла, 249, Л, М.
2) Заказчику - КГП на ПХВ «Первая городская больница» КГУ «УЗ акимата СКО» заключить договор о государственных закупках с ТОО «ЭКО-Север СК», на общую сумму –  49 400 тенге 00 тиын (сорок девять тысяч четыреста тенге 00 тиын), в т.ч. НДС.
3) Организатору государственных закупок КГП на ПХВ «Первая городская больница» КГУ «УЗ акимата СКО» направить текст настоящего протокола на веб-сайт: www.gb1.sko.kz

                       Главный врач                                              Маметова Г.А.